
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO CRETOS 
PERIDDO 2021 

FOLIO ; - . 
; / Nºf 003153 

7 E 
* y / 
% E 

**as UCL 

VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRETARIA DE 

EDUCACIÓN, informando que la agente del Jardín Maternal “Itati”, señora Gabriela 

Tomasa MELO, a partir del 15 de septiembre de 2021 y hasta el 31 de diciembre del 

mismo año; y 

CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha necesidad, en razón del dictamen emitido 

por la Dirección Medicina Ocupacional, en el cual aconseja adecuación de tareas, a partir 

del 15.09.2021, hasta la nueva evaluación con fechzx31.12.202…11 a la señora Gabriela 

Tomasa MELO. " 
Que consecuentemente resulta necesario designar al docente que 

cubrirá las tareas al frente de alumnos; 

Que ha sido propuesta para ejercer tales tareas la señora Eliana 

BARRIONUEVO, la misma cuenta con el título co- espondiente para el desempeño de la 

tarea; 

Que a tal fin corresponde dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Designar a partir del 1 de octubre de 2021 y hasta el 30 de diciembre del 

mismo año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE,, de acuerdo a lo dispuesto 

en el Articulo 112 de la Ley 14.656, —Régimen de Licencia-, en el Jardín Maternal “Itati” 

dependiente de la Subsecretaria de Educación de la Secretaria de Cultura y Educación, en 

el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII -MAESTRO DE SECCION-, a la señora Eliana 

BARRIONUEVO, DNI. 33.850.583; mientras dure la adecuación de tareas otorgada a su 

titular, señora Gabriela Tomasa MELO, DNI. 13['?81.288, ! -gajo NO 17.998; quien 

revista en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII —MAESTRO DE SECCION.- 


